

**Protokół nr 4/2023**  
**zdalnego posiedzenia**  
**Komisji Rewizyjnej**  
**w dniu 24 kwietnia 2023 r., w godz. 14<sup>00</sup> – 14<sup>35</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** otworzył zdalne posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu Komisji Rewizyjnej nr 3 z dnia 24 marca 2023 roku.
5. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2022 rok.
6. Informacja o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za 2022 rok.
7. Zaopiniowanie projektów uchwał na LIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie,
  - b) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie,
  - c) określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania,
  - d) określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
  - e) zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Miasta Białogard,
  - f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023,
  - g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.
8. Podjęcie decyzji w przedmiocie trybu obradowania na kolejnym posiedzeniu Komisji.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

**Ad.2**

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

**Ad.3**

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

**Ad.4**

Członkowie Komisji Rewizyjnej głosami za - 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos przyjęli protokół nr 3 z dnia 24 marca 2023 roku.

#### **Ad.5**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** szczegółowo zapoznała członków komisji z sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2022 rok, co przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu. Poinformowała m.in. że budżet Powiatu Białogardzkiego na dzień 31 grudnia 2022 roku zakładał dochody w kwocie 86.184.732,91 zł i wydatki w wysokości 88.249.172,94 zł. Planowany deficyt wynosił 2.064.440,03 zł. Budżet zrealizowany został kwotami dochodów w wysokości 81.491.671,41 zł i wydatków w wysokości 79.803.835,89 zł. Osiągnięta została nadwyżka operacyjna w wysokości 1.687.835,52 zł. Oświadczyła, że nie zrealizowano wydatków majątkowych związanych z przebudową drogi Białogard - Nosówki z powodu braku wpływu środków z programu Polski Ład w kwocie 4.750.000 zł. Dodała również, że Powiat Białogardzki w 2022 roku nie zaciągał żadnych zobowiązań.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

**Komisja Rewizyjna zapoznała się z sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2022 rok.**

#### **Ad.6**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** szczegółowo zapoznała członków komisji z informacją o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za 2022 rok, co przedstawia **załącznik nr 3** do protokołu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

**Komisja Rewizyjna zapoznała się z informacją o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za 2022 rok.**

#### **Ad.7**

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na LIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie.

**Komisja Rewizyjna głosami za - 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

- b) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

**Komisja Rewizyjna głosami za - 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

- c) określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania.

**Komisja Rewizyjna głosami za - 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.**

- d) określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

**Komisja Rewizyjna głosami za - 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.**

- e) zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Miasta Białogard, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Miasta Białogard.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Miasta Białogard.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Miasta Białogard.

**Komisja Rewizyjna głosami za - 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Miasta Białogard, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.**

- f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

**Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.**

- g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.

**Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.**

**Ad.8**

Przewodniczący Komisji – **Robert Madejski** zaproponował, aby następne posiedzenie komisji odbyło się w trybie zdalnym. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie.

**Członkowie Komisji Rewizyjnej głosami za – 2 głosy, przeciw – 1 głos, wstrzymujących – 0 głosów pozytywnie zaopiniowali zgłoszoną propozycję.**

Przewodniczący Komisji – **Robert Madejski** stwierdził, że następne posiedzenie komisji odbędzie się trybie zdalnym.

**Ad.9**

Spraw różnych nie wniesiono.

**Ad.10**

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Robert Madejski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała  
*Anna Kaleja*

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej  
Robert Madejski

*Zatwierdzono udziałem*